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FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN
DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFE(

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

$9,179,979.05
$489,075.00
$10,504.05
$1,740.00
$4,339,330.00
$4,339,330.00
$10,871,407.11
$6,915,868.91
$277,613.44
$1,875,553.84
$1,802,370.92
-$1,691,428.06

-$1,691,428.06
$2,402,995.86
$711,567.80

$8,260,497.06
$383,075.00
$0.00
$1,335.00
$3,938,043.53
$3,938,043.53
$11,217,735.52
$5,960,499.94
$302,613.42
$1,229,160.56
$3,725,461.60
-$2,957,238.46

-$2,957,238.46
$5,360,234.32
$2,402,995.86

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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